
UCHWAŁA NR XXXVIII/211/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sławoborze na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372 ze zm. poz. 1834) oraz § 7 ust. 2 uchwały nr XLV/246/18 w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Sławoborze (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 07.11.2018 poz. 5147) Rada Gminy 
Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sławoborze na 2022 rok, w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC247E6-2313-4577-819B-2DCD31AD965E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/211/21 

Rady Gminy Sławoborze 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan 

 Pracy Rady Gminy Sławoborze na 2022 rok. 

I kwartał 

1. Działalność Lokalnej Grupy Działania Powiatu Świdwińskiego. 

2. Działalność  Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych w Świdwinie. 

3. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

II kwartał: 

1. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Sławoborze za rok 2021. 

2. Funkcjonowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Sławoborze. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławoborzu za rok 2021. 

4. Raport o stanie gminy. Sprawozdanie wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

Absolutorium wykonania budżetu. 

5. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

III kwartał: 

1. Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Sławoborze za pierwsze półrocze 2022 roku. 

2. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami w Gminie Sławoborze. 

3. Informacje o stanie realizacji zadań  oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 

4. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

IV Kwartał: 

1. Uchwalenie stawek podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych na 2023 rok. 

2. Uchwalenie programu współpracy Gminy Sławoborze z organizacjami pozarządowymi na 2023rok. 

3. Uchwalenie budżetu Gminy Sławoborze na 2023 rok. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Narkomanii na 2023 rok. 

5. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz jednostek 
organizacyjnych gminy. Stałymi punktami każdej sesji będą: 

1) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym, 

2) Interpelacje i zapytania radnych 

3) Wolne wnioski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC247E6-2313-4577-819B-2DCD31AD965E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 7 ust. 2 Statutu Gminy Sławoborze stanowiącego Uchwałę Nr XLV/246/18  w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławoborze. Rada Gminy działa zgodnie z uchwalonym 

corocznie planem  pracy zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC247E6-2313-4577-819B-2DCD31AD965E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Uzasadnienie



